
平成２４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月2日
第二阪和・京
奈和関連建設

事務所

城北中之島側道線関連工事（中
央工区）

9,392,000 円 0 円 別添 平成24年10月5日 から 7,870,000 円

土木工事業 9:30 12000166
和歌山市宇治家裏地内から中之
島地内まで

178 日 7,870,000 円 0 平成25年3月31日 まで 83.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月2日
和歌山城整備

企画課
勘定御門東側石垣保護工事 9,099,000 円 0 円 別添 平成24年10月5日 から 9,000,000 円

土木工事業／
石工事業

10:10 12000149 和歌山市一番丁３番地 160 日 7,570,000 円 0 平成25年3月13日 まで 98.91 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月2日 教育施設課 貴志南小学校フェンス改修工事 6,984,000 円 0 円 別添 平成24年10月5日 から 6,090,000 円

建築工事業 10:30 12000156 和歌山市中野１１番地の１ 90 日 6,090,000 円 0 平成25年1月2日 まで 87.20 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月2日 住宅第２課 
白樫団地外壁塗装改修その他工
事

29,350,000 円 0 円 別添 平成24年10月5日 から 25,610,000 円

塗装工事業 11:00 12000164 和歌山市雄松町６－３８ 150 日 25,610,000 円 0 平成25年3月3日 まで 87.26 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月2日 住宅第２課 
白樫団地屋上防水改修その他工
事

11,980,000 円 0 円 別添 平成24年10月5日 から 10,390,000 円

防水工事業 11:30 12000165 和歌山市雄松町６－３８ 120 日 10,390,000 円 0 平成25年2月1日 まで 86.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月5日 道路管理課 
道路改良工事西脇地区西庄地内
から木本地区木ノ本地内まで

3,950,000 円 0 円 別添 平成24年10月11日 から 3,290,000 円

土木工事業 9:30 12000160
和歌山市西庄地内から木ノ本地
内

140 日 3,290,000 円 0 平成25年2月27日 まで 83.29 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月5日 耕地課 水路改良工事　小倉地区金谷 2,640,000 円 0 円 別添 平成24年10月11日 から 2,200,000 円

土木工事業 10:10 12000176 和歌山市金谷地内 100 日 2,200,000 円 0 平成25年1月18日 まで 83.33 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月5日 耕地課 水路改良工事　小倉地区大垣内 1,900,000 円 0 円 別添 平成24年10月11日 から 1,590,000 円

土木工事業 10:50 12000177 和歌山市大垣内地内 100 日 1,590,000 円 0 平成25年1月18日 まで 83.68 ％

2

工事種別

7
角谷産業（株）   紀宝電設（株）   根田建設（株）   原実業
（株）森上土木   山博組   （株）吉本建設

工事場所

（株）桂組   （株）杖村舗装建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

山博組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）桂組

入札時間

3

2

1

№

入札方法

栄建工業（株）   （株）共立建設   （有）弘成開発   坂上建設
（株）   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設   北新工業（株）
（株）丸栄山下組   （有）和西建設

9
（有）弘成開
発

4
三協樹脂建材（株）   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業   吉
川塗装（株）   若杉塗装店

5
吉川塗装
（株）

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   協栄シール
さち産業（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シールテック
（株）新光商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業   若杉
塗装店   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

12 若杉塗装店

6

（有）赤井組   （有）永晃建設工業   （有）栄進建設   加建工業
（株）   （株）共立建設   （有）楠見建材   （株）里村建設
（株）三愛基礎工業   （株）三進建設工業   中村設備工業（株）
（有）フジ・グリーン   （株）丸栄山下組   （有）山健重機整備
雄英工業   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

16
加建工業
（株）

5

角谷産業（株）   （株）貴志安商店   紀宝電設（株）   （有）弘
成開発   こうの組   根田建設（株）   五大建設工業   （有）柴山
建設   （株）田中建設   （株）テイク産業   （株）徳川総業   原
実業   平松建設   宮武工業（有）   （株）森上土木   （株）山翔
建設   山博組   湯川建設工業（株）   （有）芳野組

19
根田建設
（株）

8

角谷産業（株）   （株）貴志安商店   紀宝電設（株）   （有）弘
成開発   こうの組   根田建設（株）   五大建設工業   （有）柴山
建設   （株）田中建設   （株）テイク産業   （株）徳川総業   原
実業   平松建設   宮武工業（有）   （株）森上土木   （株）山翔
建設   山博組   （有）芳野組

18
宮武工業
（有）

7



平成２４年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月5日 耕地課 
小規模土地改良事業　内原水路
改良工事

1,520,000 円 0 円 別添 平成24年10月11日 から 1,270,000 円

土木工事業 11:20 12000178 和歌山市内原地内 90 日 1,270,000 円 0 平成25年1月8日 まで 83.55 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月9日 下水道建設課 名草分区マンホール改築工事 37,994,000 円 0 円 別添 平成24年10月15日 から 31,910,000 円

土木工事業 9:30 12000174
和歌山市毛見地内から布引地内
まで

168 日 31,910,000 円 0 平成25年3月31日 まで 83.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月9日 下水道施設課 三葛地区集会所屋根改修工事 5,332,000 円 0 円 別添 平成24年10月13日 から 4,620,000 円

建築工事業 10:00 12000180 和歌山市三葛８３０番地 100 日 4,620,000 円 0 平成25年1月20日 まで 86.65 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月9日 住宅第２課 
木ノ本第２団地外壁塗装改修そ
の他工事

11,790,000 円 0 円 別添 平成24年10月13日 から 10,250,000 円

塗装工事業 10:30 12000168 和歌山市木ノ本６６０－２ 120 日 10,250,000 円 0 平成25年2月9日 まで 86.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月9日 住宅第２課 
弘西団地外壁塗装改修その他工
事

11,760,000 円 0 円 別添 平成24年10月13日 から 10,230,000 円

塗装工事業 11:00 12000169 和歌山市弘西１１９４ 120 日 10,230,000 円 0 平成25年2月9日 まで 86.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月9日 住宅第２課 弘西団地屋上防水改修工事 6,657,000 円 0 円 別添 平成24年10月13日 から 5,770,000 円

防水工事業 11:20 12000170 和歌山市弘西１１９４ 90 日 5,770,000 円 0 平成25年1月10日 まで 86.68 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月9日 住宅第２課 
木ノ本第２団地屋上防水改修工
事

6,405,000 円 0 円 別添 平成24年10月13日 から 5,550,000 円

防水工事業 11:50 12000167 和歌山市木ノ本６６０－２ 90 日 5,550,000 円 0 平成25年1月10日 まで 86.65 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月12日 下水道管理課 下水路整備工事　貴志地区土入 3,769,000 円 0 円 別添 平成24年10月17日 から 3,110,000 円

土木工事業 10:00 12000173 和歌山市　土入地内 90 日 3,110,000 円 0 平成25年1月14日 まで 82.52 ％

（株）川端組   （株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）勝輝建
設

4
（株）幸輝開
発

10
（株）ＮＫ技建   （株）希真産業   （有）光華園   （株）幸輝開
発   根田建設（株）   （株）山水組   （株）竹下組   智代美建設
（株）   初島電設（株）

9 （株）竹下組

9

（株）小野住建   三協樹脂建材（株）   （株）創和建設   （株）
寺本工務店   （株）宮井組   保田建設（株）   山下建設（株）

7
（株）創和建
設

12
三協樹脂建材（株）   （株）新光商事   （有）慈幸塗装店
（有）谷村塗装工業   （株）ナルセ   （有）前芝塗装工業   若杉
塗装店   和歌山ベストン（株）

8
三協樹脂建材
（株）

11

三協樹脂建材（株）   （株）新光商事   （有）慈幸塗装店
（有）谷村塗装工業   （株）ナルセ   （有）前芝塗装工業   若杉
塗装店   和歌山ベストン（株）

8
（有）谷村塗
装工業

14

オーロン物産（株）   大芝建材（株）   協栄シール   さち産業
（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シールテック   （株）新光
商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業   （株）ナルセ
（有）西庄西本建設   （有）前芝塗装工業   若杉塗装店   和歌山
ベストン（株）   和防工業（株）

15
さち産業
（株）

13

オーロン物産（株）   大芝建材（株）   協栄シール   さち産業
（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シールテック   （株）新光
商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業   （株）ナルセ
（有）西庄西本建設   （有）前芝塗装工業   若杉塗装店   和歌山
ベストン（株）   和防工業（株）

15
（有）谷村塗
装工業

16

（有）赤井組   （有）永晃建設工業   （有）栄進建設   加建工業
（株）   （株）共立建設   （有）楠見建材   （株）里村建設
（株）三愛基礎工業   （株）三進建設工業   中村設備工業（株）
（有）西庄西本建設   （有）フジ・グリーン   （株）丸栄山下組
（有）山健重機整備   （有）和西建設

15
（株）里村建
設

15



平成２４年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月12日 耕地課 
小規模土地改良事業　平尾農道
改良工事

1,990,000 円 0 円 別添 平成24年10月17日 から 1,670,000 円

土木工事業 10:30 12000183 和歌山市平尾地内 90 日 1,670,000 円 0 平成25年1月14日 まで 83.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月12日 道路管理課 
道路修繕工事　今福地区今福５
丁目

1,893,000 円 0 円 別添 平成24年10月17日 から 1,590,000 円

土木工事業 11:00 12000188 和歌山市今福５丁目地内 90 日 1,590,000 円 0 平成25年1月14日 まで 83.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月16日 下水道建設課 北部処理区支線工事その１３ 13,140,000 円 0 円 別添 平成24年10月19日 から 11,000,000 円

土木工事業 9:30 12000185 和歌山市西庄地内、外１箇所 100 日 11,000,000 円 0 平成25年1月26日 まで 83.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月16日 営繕課 東消防署外壁改修工事 7,081,000 円 0 円 別添 平成24年10月19日 から 6,240,000 円

塗装工事業 10:10 12000171 和歌山市鳴神１０５９番地の６ 100 日 6,240,000 円 0 平成25年1月26日 まで 88.12 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月16日 住宅第２課 善明寺第４団地公園整備工事 6,420,000 円 0 円 別添 平成24年10月19日 から 5,610,000 円

造園工事業 10:40 12000191 和歌山市善明寺１０２ 75 日 5,610,000 円 0 平成25年1月1日 まで 87.38 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月19日 下水道管理課 
下水路整備工事　貴志地区栄谷
その２

3,925,000 円 0 円 別添 平成24年10月24日 から 3,280,000 円

土木工事業 11:00 12000192 和歌山市　栄谷地内 110 日 3,280,000 円 0 平成25年2月10日 まで 83.57 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月19日 耕地課 
農道舗装改良工事　和佐地区祢
宜

2,350,000 円 0 円 別添 平成24年10月24日 から 1,990,000 円

土木工事業 11:30 12000193 和歌山市祢宜地内 100 日 1,990,000 円 0 平成25年1月31日 まで 84.68 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月23日 河川港湾課 永山川河川改良工事 25,000,000 円 0 円 別添 平成24年10月30日 から 21,120,000 円

土木工事業 9:30 12000197
和歌山市口須佐地内から伊太祁
曽地内

153 日 21,120,000 円 0 平成25年3月31日 まで 84.48 ％

（有）アクアテック   上野造園   （株）大堀建設   （株）協和開
発   庄司建設工業   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）
智代美建設（株）   （株）東部建設   （有）西尾組   （株）藤島
建設   （株）藤本水道   （有）方希産業   （株）矢田建設
（有）ユートピア建設   （有）ユカワ開発   （株）和歌山植林建設

18
（株）大堀建
設

18
（株）希真産業   （株）幸輝開発   児島造園   （株）コスモライ
ン   （株）勝輝建設   （株）関組

6
（株）希真産
業

17

（有）赤井組   （有）永晃建設工業   加建工業（株）   （株）共
立建設   （有）楠見建材   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業
（株）三進建設工業   （株）松和   玉置建材   （有）東和水道工
業所   （有）友渕建設工業   中村設備工業（株）   （有）西庄西
本建設   （有）フジ・グリーン   北新工業（株）   （株）丸栄山
下組   森田鉄建（株）   （有）山健重機整備   雄英工業   良誠工
業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

23
（株）丸栄山
下組

20
三協樹脂建材（株）   （株）新光商事   （有）慈幸塗装店
（株）ナルセ   （有）前芝塗装工業   （株）保田組   山田塗装店
吉川塗装（株）   和歌山ベストン（株）

9 （株）保田組

19

（株）井内屋種苗園   児島造園   （株）松風園   （有）玉井造園
土木   （株）東陽園建設   （有）フジ・グリーン   （株）松原園
（株）松原造園土木   （株）森上土木   （株）吉本園芸   （株）
和歌山植林建設   （株）和歌山拓殖   （株）和歌山ナセリー

13 児島造園

22
（有）赤井組   （株）カネダ   （株）共立建設   （株）里村建設
（株）三愛基礎工業   （株）三進建設工業   中村設備工業（株）
（有）山健重機整備   雄英工業   （有）和西建設

10
（有）和西建
設

21

（株）江川組   （株）貴志安商店   紀宝電設（株）   （有）弘成
開発   こうの組   根田建設（株）   五大建設工業   （株）後藤建
設   （有）柴山建設   （株）竹下組   （株）田中建設   （株）徳
川総業   （株）中澤工業   原実業   平松建設   宮武工業（有）
（株）森上土木   山博組   （有）芳野組

19 原実業

24

（有）アクアテック   （株）オオジ建設   （株）協和開発
（株）希真産業   （有）國友組   （有）光華園   （株）幸輝開発
児島造園   根田建設（株）   （株）坂口興業   （有）塩﨑組
（株）創和建設   智代美建設（株）   （株）東部建設   （有）西
尾組   （株）森上土木   （株）矢田建設   （株）山翔建設
（有）ユートピア建設   （株）吉本建設

20
（株）坂口興
業

23



平成２４年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月23日 河川港湾課 
和田川（本流）・永山川河川改
良工事

7,980,000 円 0 円 別添 平成24年10月30日 から 6,620,000 円

土木工事業 10:10 12000205
和歌山市南畑地内から黒岩地内
及び永山地内

139 日 6,620,000 円 0 平成25年3月17日 まで 82.96 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月23日 営繕課 善明寺公園整備工事 10,080,000 円 0 円 別添 平成24年10月30日 から 8,760,000 円

建築工事業 10:50 12000190
和歌山市善明寺３６２番２、３
６３番２

120 日 8,760,000 円 0 平成25年2月26日 まで 86.90 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月26日 住宅第１課 築港団地解体撤去工事その２ 35,530,000 円 0 円 別添 平成24年11月1日 から 31,440,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
11:30 12000211 和歌山市築港５丁目１１番地 60 日 31,440,000 円 0 平成24年12月30日 まで 88.49 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月26日 耕地課 名草川床版橋架替工事 3,350,000 円 0 円 別添 平成24年10月31日 から 2,800,000 円

土木工事業 13:00 12000199 和歌山市和田地内 100 日 2,800,000 円 0 平成25年2月7日 まで 83.58 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月26日 耕地課 水路改良工事　東山東地区永山 1,910,000 円 0 円 別添 平成24年10月31日 から 1,610,000 円

土木工事業 13:30 12000202 和歌山市永山地内 90 日 1,610,000 円 0 平成25年1月28日 まで 84.29 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月26日 耕地課 水路改良工事　西山東地区境原 1,770,000 円 0 円 別添 平成24年10月31日 から 1,480,000 円

土木工事業 13:50 12000200 和歌山市境原地内 90 日 1,480,000 円 0 平成25年1月28日 まで 83.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月26日 耕地課 水路改良工事　安原地区本渡 1,350,000 円 0 円 別添 平成24年10月31日 から 1,130,000 円

土木工事業 14:40 12000207 和歌山市本渡地内 80 日 1,130,000 円 0 平成25年1月18日 まで 83.70 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月26日 耕地課 水路改良工事　安原地区吉原 1,170,000 円 0 円 別添 平成24年10月31日 から 990,000 円

土木工事業 15:10 12000208 和歌山市吉原地内 80 日 990,000 円 0 平成25年1月18日 まで 84.62 ％

（有）アクアテック   安全工業（株）   上野造園   （有）栄起創
建   （株）オオジ建設   （株）協和開発   （有）國友組   （有）
光華園   庄司建設工業   （株）創和建設   力土建（有）   智代美
建設（株）   （株）東部建設   （有）西尾組   （株）藤島建設
（株）藤本水道   保田建設（株）   （株）矢田建設   （有）ユー
トピア建設   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林建設   （有）和
歌山ライン

22 力土建（有）

26
（株）江川組   （株）共立建設   （株）日紀建設   （有）西庄西
本建設   北新工業（株）

5
（株）共立建
設

25

（株）アール工房グループ   アサカワリフォーム（株）   （有）栄
起創建   （株）小野住建   （株）蔭山組   （有）笠野建設
（株）亀鉄組   （株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）山水組
（株）重栄建設   （株）関組   （株）創和建設   太陽建設（株）
第五工業（株）   大和産業（株）   （株）寺本工務店   （株）東
部建設   （株）中井組   中平建設（株）   （株）中山建設
（株）藤本水道   （株）宮井組   保田建設（株）   山下建設
（株）   （有）ユートピア建設   （有）芳野組   （株）ワッグ建
設   （株）和歌山拓殖   和大興業（株）

30
（株）寺本工
務店

28
（有）アクアテック   （有）光華園   庄司建設工業   智代美建設
（株）   （株）東部建設   （有）方希産業   （株）矢田建設
（株）吉本園芸

8
智代美建設
（株）

27

（有）アクアテック   （株）協和開発   （有）光華園   庄司建設
工業   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）東部建設   （株）東陽園建設   （有）方希産業
（株）矢田建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸

14
（株）東陽園
建設

30

（有）アクアテック   （有）光華園   庄司建設工業   （株）創和
建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部
建設   （株）東陽園建設   （有）方希産業   （株）矢田建設
（有）ユカワ開発   （株）吉本園芸

13
智代美建設
（株）

29

（株）川端組   （株）希真産業   （株）幸輝開発   児島造園
（株）勝輝建設   （有）塩﨑組   （株）寺下組   （有）出口雅建
設   （株）人見組

9
（株）幸輝開
発

32
（株）川端組   （株）希真産業   （株）幸輝開発   児島造園
（株）勝輝建設   （有）塩﨑組   （有）出口雅建設   （株）人見
組

8
（株）希真産
業

31



平成２４年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月26日 教育施設課 
明和中学校公共下水切替設備工
事

21,690,000 円 0 円 別添 平成24年10月31日 から 18,950,000 円

管工事業 15:30 12000209
和歌山市紀三井寺８３２番地の
１

151 日 18,950,000 円 0 平成25年3月30日 まで 87.37 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年10月26日 営繕課 善明寺公園整備機械設備工事 3,600,000 円 0 円 別添 平成24年10月31日 から 3,110,000 円

管工事業 16:00 12000189
和歌山市善明寺３６２番２、３
６３番２

138 日 3,110,000 円 0 平成25年3月17日 まで 86.39 ％

（株）小薮設備   （株）三田設備工業   （株）中澤工業   （株）
中山建設   （株）藤本水道   良誠工業（株）   和歌山配管工事
（株）

7
（株）小薮設
備

34
（株）三田設備工業   （有）友渕建設工業   中村設備工業（株）
和歌山配管工事（株）

4
中村設備工業
（株）

33


